
NVO dalinis finansavimas 

 
 
Informuojame apie skirtas lėšas nevyriausybinėms organizacijoms vykdyti projektus pagal Verslo ir investicijų 
programos priemonę „NVO dalinis finansavimas“. 
  
Kvietimo teikti paraiškas metu buvo gautos 55 paraiškos, o tai yra net 31 paraiškomis daugiau, negu praėjusiais 
metais. Tai rodo didelį Verslo ir investicijų programos priemonės „NVO dalinis finansavimas“ patrauklumą ir NVO 
sektoriaus gyvybingumą Zarasų rajone. 
  
Paraiškų atitikties reikalavimams vertinimą atliko Zarasų rajono savivaldybės administracijos nevyriausybinių 
organizacijų dalinio finansavimo komisija, vadovaudamasi Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 
29 d. sprendimu Nr. T-75 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš 
Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas) ir Zarasų 
rajono savivaldybės biudžeto paraiškų pagal Verslo ir investicijų programos priemonę „NVO projektų bendras 
finansavimas“ vertinimo komisijos veiklos nuostatus. Kaip numatyta Zarasų rajono savivaldybės tarybos 
patvirtintame Tvarkos apraše, paraiškoms, surinkusios mažiau, kaip 35 balus finansavimas skiriamas nebuvo.  
  
Vadovaujantis komisijos vertinimo išvadomis buvo parengtas Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2022 m. liepos 22 d. įsakymas Nr. I(6.6 E)-421 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių 
organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso finansavimo skyrimo“, 
kuriame numatyta, kad lėšos projektams įgyvendinti skiriamos šiems pareiškėjams pagal prioritetines finansavimo 
kryptis: 
  
„NVO laimėtų projektų dalinis finansavimas“: 
1. Zarasų rajono Vosgėlių kaimo kartų bendruomenei – 228,98 Eur. 
2. Salako Švč. M. Marijos Sopulingosios parapijai – 1970,00 Eur. 
3. Zarasų rajono Samanių bendruomenei „Dvargantis“ – 632,00 Eur. 
4. VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ – 1728,00 Eur. 
5. Zarasų rajono bendruomenių asociacijai – 1230,00 Eur. 
6. Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupei – 1480,00 Eur. 
7. Vasaknų bendruomenei – 2731,02 Eur. 
  
„NVO bendruomeniškumo, verslumo ir turizmo skatinimas“: 
1. Tiberiados bendruomenei – 1590,00 Eur. 
2. Zarasų rajono neįgaliųjų draugijai – 200,00 Eur. 
3. Zarasų rajono Dusetų sporto klubui „Ainiai“ – 1500,00 Eur. 
4. Vajasiškio bendruomenei – 1200,00 Eur. 
5. Suvieko kultūros bendruomenei – 1410,00 Eur. 
6. Antalieptės kaimo bendruomenei – 1600,00 Eur. 
7. Zarasų orientavimosi sporto klubui „Šiurpys“ – 1500,00 Eur. 
8. Zarasų jaunimo vandens sporto klubui – 1500,00 Eur. 
9. Lietuvos teisininkų draugijai (Zarasų skyriui) – 1500,00 Eur. 
10. Asociacijai „Ogesta“ – 1500,00 Eur. 
11. Bendruomenei „Jovingė“ – 1500,00 Eur. 
  
„Nekilnojamųjų kultūros vertybių, istorinę, kultūrinę, sakralinę ar kt. vertybę turinčių objektų 
tvarkyba ir pritaikymas turizmui“: 
1. Dusetų Švč. Trejybės parapijai – 2255,00 Eur. 
2. Zarasų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapijai – 5000,00 Eur. 
3. Zarasų sentikių religinei bendruomenei – 5000,00 Eur. 
4. Antazavės Dievo Apvaizdos parapijai – 5000,00 Eur. 
5. Viešajai įstaigai „Inovatorių slėnis“ – 5000,00 Eur. 
6. Raistiškių sentikių religinei bendruomenei – 2745,00 Eur. 



  
  
„NVO veiklos stiprinimas“: 
1. Smalvų bendruomenei – 1021,00 Eur. 
2. Zarasų rankinio klubui – 500,00 Eur. 
3. Šniukštų kaimo kartų bendrijai – 1600,00 Eur. 
4. Zarasų trečiojo amžiaus universitetui – 500,00 Eur. 
5. Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalkai – 1000,00 Eur. 
6. Zarasų miesto bendruomenei „Ąžuolinis“ – 500,00 Eur. 
7. Asociacijai Dusetų jachtklubui – 1000,00 Eur. 
8. Bendruomenei „Vingurinis“ – 1500,00 Eur. 
9. Zarasų rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjungai „Apskritas stalas“ – 700,00 Eur. 
10. Bendruomenei „Line step“ – 679,00  Eur. 
11. Suvieko kaimo bendruomenei – 1000,00 Eur. 
  
Zarasų rajono savivaldybės administracijos darbuotojai, administruojantys atskiras finansavimo kryptis, susisieks 
su nevyriausybinėmis organizacijomis dėl sutarčių sudarymo. 
  
  

 
Zarasų rajono savivaldybė 2022-07-25 13:59:53 
 


